36

Nos Albertus Judex et Nicolaus Subjudex Terra
 Sandomiriensium Generales protestamur per presentes
 quibus expediat universis. Quenodo venientes Nobiles
 videlicet Dⁿⁱ Sachna relicta olim Pasconis de Postow,
 cum Catharina et Elizabeth, filiabus suis nec non Au-
 las Pascone filius suis de hietis parte ab una, et Nobilis
 Prothosius de Belew filius ejusdem Dⁿⁱ parte ab
 altera ad nostrum nos honorumque aspectum presentium
 personaliter mente sana et sobrie facti sunt contra-
 ctum perpetue divisionis inter se fecisse, talem tamen
 Quod Prothosius predictus tota parte Hereditatis in Be-
 low cum omni jure et Dominio nec non cum moler-
 dino, et piscina et etiam scultetia totalis in Gajze, simi-
 liter omni cum jure cepit specialiter in divisione, tali
 tamen cum conditione, quod piscina predicta solum
 ibidem que altius ac tutius demergere poterit, emer-
 gendi plenam ac liberam habebit voluntatem. Quam
 quidem divisionem, inter se debent tenere parte ex
 utraq; sub vadio quinquaginta marcarum in cuius rei te-
 stimonium et meliorem evidentiam, nostre presentibus
 sigillis sunt appensa Dⁿⁱ Cypotovic Sena quinta post
 festum Beati Francisci Anno Dⁿⁱ Millesimo quinqu-
 gesimo quarto. Presentibus hinc testibus Nobilibus,
 videlicet Dⁿⁱ Sawisio de Quosher, Pascone de Bogu-
 midwice, Pascone de Samelwice, Petrasio de Straw-
 wice, Miszanone de Mithew, Janwewene de ibidem
 Heredibus, et alijs quam plurimis fide dignis.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page.]